NUMERI UTILI

Segretario Comunale 0861/785302
Settore 1 Segreteria 0861/785316
Settore 2 Anagrafe/Protocollo 0861/785315
Settore 3 Polizia Locale 0861/785383
Settore 4 Ragioneria/Tributi 0861/785317
Settore 5 Urbanistica 0861/785390
Settore 6 Ambiente/ 0861/785345
Manutenzione

Settore 7 Lavori Pubblici 0861/785337
Settore 8 Lavori di straordinaria | 0861/785320
manutenzione

POSTA ELETTRONICA

PEC comune@tortoretopec.it

Segretario Comunale |segretariocomunale@comune.tortoreto.te.it
Segreteria segreteria@comune.tortoreto.te.it

Settore 2 anagrafe@comune.tortoreto.te.it

Anagrafe/Protocollo

protocollo@comune.tortoreto.te.it

Settore 3
Polizia Locale

vigili@comune.tortoreto.te.it

Settore 4
Ragioneria/Tributi

ragioneria@comune.tortoreto.te.it

Settore 5 Urbanistica

urbanistica@comune.tortoreto.te.it

Settore 6 Ambiente
Manutenzione

manutenzione@comune.tortoreto.te.it

Settore 7
Lavori Pubblici

lavoripubblici@comune.tortoreto.te.it

Settore 8 Lavori di
straordinaria
manutenzione

Settore8@comune.tortoreto.te.it




